Prefeitura Municipal de Indaiatuba
SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

LEI NO 3.049 DE 095 DE NOVEMBRO DE 1993

“Autoriza a Prefeitura
Municipal de -Endalatuba a

- receber, mediante rEpaESE

vc a gFfetuado pelo Doverno do
Vc Estado de São “Paulo,

recursos financeiros a fundo

perdido, oriundos do Tesouro
Estadual, para a reforma do

Ginásio - Municipal de
Esportes de Indalatuba, e a

firmar o respectivo

convênio.”

ELAVIO TONIN, Prefeito do Município
de Indailatuba, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

| FAZ SABER que a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei!

árte 480 - Ficao Poder Executivo

Municipal autorizado as -

1 - Receber, através de repasse
efetuado pelo Governo do Estado de São Paulo, recursos

financeiros a fundo perdido, procedentes do Tesouro

Estadual, destinando-os à reforma do Ginásio Municipal

de Esportes de Indaiatuba;

Li or ássinar com a

Pianejamento do Estado de São Pr
necessário à obtenção dos recursos Minanceiros
no Inciso | deste artigo, hem co aceitar as

e condições estabelecidas pela

TEI - ábrir crédito adicional
especial até o limite do valor repassado ao Município
pelo Governo do Estado de São Paulo, para fazer face as
despesas com a execução das reformas do Ginásio
Municipal de Esportes de Indalatuba.

Parágrafo único - à cobertura do
crédito autorizado no inciso III deste artigo sera
efetuada mediante a utilização dos recursos a serem
repassados.

”

CON Ã O

“Prefeitura Municipal de Indaiatuba

SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

rt. &0 «= Og recursos o Cinanceiros

menc tonados no artigo anter lor destinar-secão

exclusivamente à reforma do Ginásio Municipal de
Esportes de Indalatubas

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor

na data de sua publicação.

Art. 49 - Revogan-se as disposições

em contrários

Prefeitura Municipal de Indaiatuba,

aos 0 de novembro de 1,998

a